
Verksamhetsberättelse 2017 för Rone Eke Fiber ek. för.

Styrelsen för Rone Eke Fiber ekonomisk förening får härmed lämna följande

berättelse för kalender- och verksamhetsåret 2017.

Föreningen kan se tillbaka på ett lugnt verksamhetsåret. Ännu en gång kan

konstateras att Rone Eke Fiberförening förfogar över ett stabilt fibernät med stor

driftsäkerhet och funktionalitet.

Vad gäller löpande driftfrågor har föreningen under året träffat avtal med BRS om att

vara kontakt mot Ledningskollen och att vara huvudansvarig för utsättning.

För att lokalt biträda BRS har föreningen under verksamhetsåret arrangerat en

kursdag i utsättning.

Flera boende inom upptagningsområdet har anmält intresse att ansluta sig till

fibernätet. Under andra halvåret 2017 har styrelsen därför påbörjat ett projekt för att

nyansluta ytterligare fastigheter. Styrelsen har också slagit fast de principer som ska

gälla för dessa nyanslutningar och även långsiktigt vid eventuella framtida

utbyggningar av fibernätet. Driftsättning av de nu aktuella nyanslutningarna planeras

till andra halvåret 2018.

Ett mycket tidsödande arbete som styrelsen lagt ner mycket engagemang i och som

krävt ett flertal besök hos Lantmäteriet, har varit inskrivning av markavtal. Detta

arbete har under verksamhetsåret, vad gäller föreningens insatser, avslutats.

Styrelsen har under året haft fem protokollförda sammanträden. Vidare har olika

arbetsgrupper haft ett antal möten.



För ekonomiadministrativa uppgifter har styrelsen anlitat Allan Pettersson, Stale,

Rone. Han har genom sitt uppdrag varit adjungerad till styrelsen. Till styrelsen har

även Anders Lind adjungerats med särskilt ansvar för föreningens hemsida.

Per den 31 december 2017 hade föreningen 223 betalande medlemmar. Antalet

anslutningar uppgick till 242 aktiva och 14 som är inaktiva.

Styrelsen vill till sist tacka medlemmar och samarbetspartners för det gångna året.

Beträffande föreningens ekonomiska redovisning hänvisas till separat redovisning.
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